様式第２号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　年　　月　　日
和泉市長　あて
IZUMIゼロカーボン宣言変更申請書

IZUMIゼロカーボン宣言実施要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。
	申請者情報
	住所
	〒594-
和泉市

	個人の
場合
	ふりがな

	TEL
	(自宅)　　-　 　 　-
(携帯) 　 -　　　  -

	氏名

	E-mail
	　　　　　　　　　　　　　　@

	事業者
・団体の
場合
	事業所
団体名
代表者役職名

	ふりがな

	担当者
氏名

	ふりがな

	担当者
TEL
	　　 　-　　　  -

	代表者氏名

	E-mail
	@

	事業所名等について、市のHP等で公開して良い場合は右欄に✓を入れてください。
	☐

2050年ゼロカーボン実現に向けての取組を下記から選択するか、自由記述してください。
	取組内容
	選択式
	[bookmark: _GoBack]□　太陽光発電設備、蓄電池、コージェネレーションシステム、高効率給湯器を導入します。
□　再エネ電気へ切替えます。
□　冷房・暖房の設定温度を普段より高く又は低く設定し、普段より使用時間を短くします。
□　節水を行います。
□　宅配サービスをできるだけ１回で受け取るようにします。
□　通学・通勤時にできるだけ徒歩や自転車を活用します。
□　通勤時にエコドライブを実践します。
□　市のゼロカーボン実現に関する施策に積極的に協力します。

	自由記述
	（※ ゼロカーボン実現に有効と考えられる取組を自由な発想で記入してください。）

個人の場合は、公表用ペンネームを記入してください。→（　　　　　　　　）

	自由記述の内容を、市のHP等で公開して良い場合は右欄に✓を入れてください。
	☐

※申請者情報及び取組内容の各欄に変更後の情報を記入してください。